拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、弊社は常日頃から長尺商品の出荷におきまして、佐川急便を利用しておりますが、こ
のたび、佐川急便からの申し入れにより、長尺商品に対する梱包形態の規定が厳しくなりまし
た。つきましては、下記にその内容、及び、影響をご報告させていただきますのでご確認くだ
さい。

記

以上

お客様におかれましてはご負担が大きくなることもあり、大変心苦しいのですが、何卒弊社事情ご賢

察の上、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後ともビドーをどうぞ宜しくお願い致します。

敬具

【重要】「長尺商品＋その他の商品」の発送につきまして

お得意先様各位

【佐川急便の通達内容】

 長い商品の梱包に出っ張る形での別梱包の取り付けを禁止。

 (画像のような状態が禁止対象となります)

【影響】

 「長い商品(※)＋その他の商品」のご注文において、

 これまで通常、1個口計算で算出していた特別梱包手数料(※)が

 基本、2個口ベースでの計算となります。

 ※ここで言う「長い商品」には 3辺合計 1600mm 未満の商品も含

まれます(長さより、出っ張る形での梱包が問題の為)。

 ※特別梱包手数料…梱包料や送料の実費が弊社の設定ベースを

超える場合に請求させていただく追加手数料。

ビドーニュース 2017 年 8 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp